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Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2019 №14
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области                  от 30.11.2018г. № 519/77 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 13.11.2017г. № 220 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 14.06.2018г. №102, 01.10.2018 №166), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строки «Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий», «Средства бюджета городского поселения Воскресенск», «Средства бюджета Московской области» и «Собственные или заемные средства молодых семей» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. руб.)

	
	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Общий объём средств, направляемых на реализацию мероприятий
	13135,61
	2942,11
	0,0
	3265,47
	3396,09
	3531,94

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск
	1960,29
	204,60
	0,0
	562,43
	584,93
	608,33

	Средства  бюджета       
Московской области       
	2115,66
	620,80
	0,0
	478,88
	498,03
	517,95

	Средства федерального бюджета     
	691,20
	204,50
	0,0
	155,91
	162,15
	168,64

	Собственные или заемные средства молодых семей 
	8368,46
	1912,21
	0,0
	2068,25
	2150,98
	2237,02


»

1.2.  Приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, за исключением приложения №1, и опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления на Официальном сайте городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Кривоногова М.Г.
И.о. руководителя администрации                           

городского поселения Воскресенск                                                                                    Р.Г. Дрозденко
Приложение №1

 к постановлению администрации 

   городского поселения Воскресенск

от 28.01.2019 №14
Перечень мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Мероприятия 

по реализации программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный за выполнение мероприятия

	
	
	
	Всего 
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	2018 
	2019 
	2020 
	2021 
	2022 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие 1.

Оказание государственной и муниципальной поддержки молодым семьям в виде социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома
	Всего:
	13135,61
	2942,11
	0,0
	3265,47
	3396,09
	3531,94
	Отдел по работе с молодежью, культуре и спорту, Финансово- экономическое управление

	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства бюджета Московской области
	2115,66
	620,80
	0,0
	478,88
	498,03
	517,95
	

	
	
	средства федерального бюджета
	691,20
	204,50
	0,0
	155,91
	162,15
	168,64
	

	
	
	средства бюджета городского поселения Воскресенск
	1960,29
	204,60
	0,0
	562,43
	584,93
	608,33
	

	
	
	собственные и заемные средства
	8368,46
	1912,21
	0,0
	2068,25
	2150,98
	2237,02
	

	
	Мероприятие 1.
Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 

	Всего:
	13135,61
	2942,11
	0,0
	3265,47
	3396,09
	3531,94
	Финансово- экономическое управление

	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства бюджета Московской области
	2115,66
	620,80
	0,0
	478,88
	498,03
	517,95
	

	
	
	средства федерального бюджета
	691,20
	204,50
	0,0
	155,91
	162,15
	168,64
	

	
	
	средства бюджета городского поселения Воскресенск
	1960,29
	204,60
	0,0
	562,43
	584,93
	608,33
	

	
	
	собственные  и заемные средства
	8368,46
	1912,21
	0,0
	2068,25
	2150,98
	2237,02
	


Примечание: Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете городского поселения Воскресенск на очередной финансовый год и на плановый период.
